
 

证券代码：002205      证券简称：国统股份      编号：2025－022 

 

新疆国统管道股份有限公司 

更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

新疆国统管道股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年4月29

日在巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn 披露了《新疆国统管道

股份有限公司关于公司申请2025年度融资授信额度的公告》（公告编

号：2025-018），经复核，公告中银行授信额度具体申请情况披露有

误，具体更正如下： 

更正前： 

一、银行授信额度 

2025年度公司及下属子公司拟向相关银行申请银行授信额度，具

体申请情况如下：                 

                                                单位：万元 

序号 授信申请单位 授信银行 2025年授信计划 

1 新疆国统管道股份有限公司 中行乌鲁木齐市分行 20,000.00 

2 新疆国统管道股份有限公司 哈密市商业银行 29,200.00 

3 新疆国统管道股份有限公司 进出口银行新疆分行 10,000.00 

4 新疆国统管道股份有限公司 工行乌鲁木齐米东支行 5,000.00 

5 新疆国统管道股份有限公司 民生银行乌鲁木齐分行 10,000.00 

6 新疆国统管道股份有限公司 北京银行乌鲁木齐分行 8,000.00 

7 新疆国统管道股份有限公司 浦发银行乌鲁木齐分行 5,000.00 

8 新疆国统管道股份有限公司 昆仑银行乌鲁木齐分行 2,000.00 

9 新疆国统管道股份有限公司 乌鲁木齐银行 4,000.00 



 

10 新疆国统管道股份有限公司 新疆天山农商银行 4,600.00 

11 新疆国统管道股份有限公司 光大银行乌鲁木齐分行 700.00 

12 四川国统混凝土制品有限公司 成都农商行 2,000.00 

13 天津河海管业有限公司 邮储银行天津宝坻区支行 500.00 

14 天津河海管业有限公司 工商银行天津宝坻区支行 3,000.00 

15 哈尔滨国统管道有限公司 中国银行哈尔滨阿城支行 1,000.00 

16 安徽卓良新材料有限公司 桐城农商行文都支行 1,200.00 

17 安徽中材立源投资有限公司 农发行桐城支行 25,399.00 

18 新疆天合鄯石建设工程有限公司 农发行鄯善支行 30,094.00 

19 福建省中材九龙江投资有限公司 建行龙海支行 42,860.00 

20 河北国源水务有限公司 邮储银行唐山市分行 1200.00 

21 广西西津管业有限公司 广西北部湾银行 20,000.00 

合计 225,753.00 

上述银行授信额度 225,753.00万元纳入公司 2025年度融资授信

总额内。 

更正后： 

一、银行授信额度 

2025年度公司及下属子公司拟向相关银行申请银行授信额度，具

体申请情况如下：                 

                                  单位 ：万元 

序号 授信申请单位 授信银行 2025年授信计划 

1 新疆国统管道股份有限公司 中行乌鲁木齐市分行 20,000.00 

2 新疆国统管道股份有限公司 哈密市商业银行 29,200.00 

3 新疆国统管道股份有限公司 进出口银行新疆分行 10,000.00 

4 新疆国统管道股份有限公司 工行乌鲁木齐米东支行 5,000.00 

5 新疆国统管道股份有限公司 民生银行乌鲁木齐分行 5,000.00 

6 新疆国统管道股份有限公司 北京银行乌鲁木齐分行 8,000.00 

7 新疆国统管道股份有限公司 浦发银行乌鲁木齐分行 5,000.00 

8 新疆国统管道股份有限公司 昆仑银行乌鲁木齐分行 2,000.00 



 

上述银行授信额度 225,753.00万元纳入公司 2025年度融资授信

总额内。 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。由此给投资者带来的

不便，公司深表歉意，敬请投资者谅解。 

特此公告 

 

 

新疆国统管道股份有限公司董事会  

                              2025年5月10日 

 

 

 

  

9 新疆国统管道股份有限公司 乌鲁木齐银行 4,000.00 

10 新疆国统管道股份有限公司 新疆天山农商银行 4,600.00 

11 新疆国统管道股份有限公司 光大银行乌鲁木齐分行 700.00 

12 新疆国统管道股份有限公司 新疆银行 5,000.00 

13 四川国统混凝土制品有限公司 成都农商行 2,000.00 

14 天津河海管业有限公司 邮储银行天津宝坻区支行 500.00 

15 天津河海管业有限公司 工商银行天津宝坻区支行 3,000.00 

16 哈尔滨国统管道有限公司 中国银行哈尔滨阿城支行 1,000.00 

17 安徽卓良新材料有限公司 桐城农商行文都支行 1,200.00 

18 安徽中材立源投资有限公司 农发行桐城支行 25,399.00 

19 新疆天合鄯石建设工程有限公司 农发行鄯善支行 30,094.00 

20 福建省中材九龙江投资有限公司 建行龙海支行 42,860.00 

21 河北国源水务有限公司 邮储银行唐山市分行 1200.00 

22 广西西津管业有限公司 广西北部湾银行 20,000.00 

合计 225,753.00 


